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Günlük Yatırım Bülteni 

BIST-100 endeksinde 11,600 zirve bölgesinden başlayan 
zayıf seyir devam ediyor 

Küresel piyasalarda Fed'in izleyeceği para politikasına ilişkin yeni ipuçları 

takip edilirken ABD’de hükümetin kapanması ardından kapanmanın ne 

kadar süreceği, ekonomi üzerine etkileri ve özellikle de 29 Ekim Fed 

toplantısı öncesinde Eylül ayı enflasyon verilerinin açıklanıp 

açıklanmayacağı önümüzdeki dönemde piyasaları şekillendiren ana 

konular olacak. ABD'de devlet hizmetlerinin durması nedeniyle geçen 

hafta tarım dışı istihdam verileri açıklanamadı. Bu görünüm Fed’in 

ekonomik durumu değerlendirmek için elinde yeterli veri olmayabileceği ve 

faiz indirimlerinin devamının belirsiz hale gelebileceği anlamına geliyor. 

Geçen hafta makro tarafta Çarşamba günü açıklanan zayıf sinyaller üreten 

ADP istihdam verisi ön plandaydı ve veri ile birlikte Fed’in Ekim ayında faiz 

indirimi beklentilerinin güçlendiğini takip ettik. Hisse senetlerinde yukarı 

eğilim etkisini sürdürürken küresel risk barometresi de olarak izlenen S&P 

500 endeksi yeni rekor seviyeleri test etti. Altın yeni rekor seviyeleri test 

ederken dolar endeksi ve tahvil faizlerinde yukarı baskının etkisini 

sürdürdüğünü takip ediyoruz.  Bu sabah Asya piyasaları Japonya 

öncülüğünde geneli artıda işlem görüyor, vadeli endekslerin pozitif açılış 

sinyali verdiğini takip ediyoruz. 

Günlük Takvim 

▪ Çin'de finansal piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı olacak 

▪ Hazine ve Maliye Bakanlığı 8 ay vadeli Hazine bonosunun yeniden 

ihracını gerçekleştirecek 

▪ 16:00 TÜFE ve Özel Kapsamlı TÜFE göstergeleri açıklanacak 

▪ 18:00 TCMB Eylül Fiyat Gelişmeleri değerlendirmesini yayınlayacak 

Bültenden Başlıklar 

▪ Piyasa Yorumu 

▪ Sektör ve Şirket Haberleri 

o Anadolu Grubu Holding <AGHOL TI> Getir Araç satışı  

o Edemir <EREGL TI> Tata Steel Davası Tazminat Kararı 

o Otokar <OTKAR TI> Eylül 2025 teslimatları - 2025'teki en yüksek 

aylık askeri araç teslimatı 

▪ Açıklanan Kar Payları 

 

 

 

 

Sermaye Piyasası

BIST-100 (TL)

BIST-100 (US$)

Günlük Değişim (TL) -%2,02

Günlük Hacim (BIST-100)

Günlük Hacim (BIST-TÜM) US$ 4.437 mn

Toplam Piyasa Değeri US$ 354,6 mlr

Halka Açıklık Oranı %26,9

3 Aylık Günlük İşlem Hacmi US$ 4.724 mn

BIST-100 Getirisi (TL)

1 Haftalık / 1 Aylık -%2,6 %1,1

3 Aylık / 12 Aylık %5,7 %22,0

En çok artan TL/hisse Değişim

IPEKE 78,65      %6,0

EFORC 123,50    %5,0

KOZAA 90,55      %4,1

TKFEN 83,00      %3,6

SKBNK 6,91        %2,8

En çok azalan TL/hisse Değişim

SAHOL 81,35      -%6,0

EKGYO 19,51      -%5,7

KONTR 32,60      -%5,3

GESAN 44,00      -%5,3

ISCTR 13,23      -%5,2

Hacim US$mn Değişim

THYAO 235         -%22,4

YKBNK 216         %43,0

AKBNK 187         %44,0

ISCTR 140         -%8,4

SASA 129         -%60,3

10.859

262

US$ 3.069 mn
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Piyasa Yorumu  

Küresel piyasalarda Fed'in izleyeceği para politikasına ilişkin yeni ipuçları takip edilirken ABD’de hükümetin kapanması 

ardından kapanmanın ne kadar süreceği, ekonomi üzerine etkileri ve özellikle de 29 Ekim Fed toplantısı öncesinde Eylül ayı 

enflasyon verilerinin açıklanıp açıklanmayacağı önümüzdeki dönemde piyasaları şekillendiren ana konular olacak. ABD'de 

devlet hizmetlerinin durması nedeniyle geçen hafta tarım dışı istihdam verileri açıklanamadı. Bu görünüm Fed’in ekonomik 

durumu değerlendirmek için elinde yeterli veri olmayabileceği ve faiz indirimlerinin devamının belirsiz hale gelebileceği 

anlamına geliyor. Geçen hafta makro tarafta Çarşamba günü açıklanan zayıf sinyaller üreten ADP istihdam verisi ön 

plandaydı ve veri ile birlikte Fed’in Ekim ayında faiz indirimi beklentilerinin güçlendiğini takip ettik. Hisse senetlerinde yukarı 

eğilim etkisini sürdürürken küresel risk barometresi de olarak izlenen S&P 500 endeksi yeni rekor seviyeleri test etti. Altın 

yeni rekor seviyeleri test ederken dolar endeksi ve tahvil faizlerinde yukarı baskının etkisini sürdürdüğünü takip ediyoruz.  Bu 

sabah Asya piyasaları Japonya öncülüğünde geneli artıda işlem görüyor, vadeli endekslerin pozitif açılış sinyali verdiğini 

takip ediyoruz. Japonya’da iktidar partisi LDP liderlik seçimlerinde gevşek para politikasından yana tavrıyla bilinen Sanae 

Takachi'nin iktidar partisi lideri seçilmesinin ardından genişlemeci politika beklentilerinin artması ve faiz artırımı beklentilerinin 

zayıflaması ile Japon Yenindeki baskı ön planda. Japonya hisse senedi piyasası, %4'ten fazla yükselerek yeni zirveyi gördü. 

Takachi, parlamento tarafından onaylanırsa Japonya'nın ilk kadın başbakanı olacak. Çin, Güney Kore ve Tayvan da dahil 

olmak üzere Asya'daki borsaların çoğu bugün resmi tatil nedeniyle kapalı olacak. ABD’de hükümetin kapanması üzerine  

ekonomik verilerin açıklanıp açıklanamayacağına dair belirsizlik korunuyor. Bu hafta Çarşamba günü açıklanacak Fed FOMC 

tutanakları, Fed Başkanı Powell ve ECB Başkanı Lagarde konuşmaları takip edilecek. 

Yurtiçine baktığımızda ise BIST-100 endeksinde tepki denemeleri ardından zayıf seyir etkili olurken büyük resimde siyasi 

gelişmeler, enflasyondaki eğilim ve faiz indirim süreci piyasaları şekillendiren ana konu başlıkları olmaya devam ediyor. Cuma 

günü Eylül ayı enflasyon verileri açıklandı. TÜFE ortalama piyasa beklentisinin üzerinde, beklenti aralığının üst bandına yakın 

gelirken çekirdek endekslerde aylık artışlar %3’ün üzerindeydi. Eylül ayında okulların başlaması ile eğitim ve bağlantılı 

hizmetlerdeki fiyat artışlarının ve gıda grubundaki yukarı yönlü baskının Eylül ayındaki TÜFE artışında etkili olması 

bekleniyordu. Çekirdek endekslerde aylık artış oranları bütün endekslerde Ağustos ayının üzerinde kaldı. Aylık artış oranları 

Eylül ayında %3.1-%3.4 bandında seyretti, Ağustos ayında %1.7-%2.2 bandındaydı.  

Bu sabah:   

- Asya piyasaları geneli artıda işlem görüyor 

- Japonya’da genişlemeci politika beklentilerinin artması ve faiz artırımı beklentilerinin zayıflaması ile Japon Yenindeki baskı 

ön planda  

- Almanya %0.1, ABD vadelileri %0.3 artıda 

- Dolar endeksi ve tahvil faizleri yükseliyor 

- Altın yükseliyor 

- Gelişmekte olan ülke döviz kurları dolara karşı değer kaybediyor 

BIST-100 endeksinde 11,600 zirve bölgesinden başlayan zayıf seyir devam ediyor. 11,600 zirve bölgesinden başlayan aşağı 

hareketin devam ettiği piyasada, geçtiğimiz hafta yaşanan ara yükseliş denemelerinin direnç noktalarını aşmakta başarısız 

kalarak satış baskısını sürdürdüğünü gözlemliyoruz. Böylece haftanın son işlem gününde kritik destek noktası olarak 

izlediğimiz 11,000 seviyesini aşağı kıran BIST 100 Endeksi, haftayı -%2.62 oranında değer kaybıyla tamamladı. Kısa vadeli 

teknik resmin şu aşamada zayıf seyrini sürdürdüğü piyasada, 11,000 desteği altındaki hareketlerin aşağı baskıyı 

sürdüreceğini düşünüyoruz. Bu durumda ilk etapta 10,600 olmak üzere 10,250 seviyesini hedefleyen aşağı baskı devam 

edecektir. Yukarı ataklarda ise 11,250 seviyesini ilk önemli direnç noktası olarak izlemeyi sürdürüyoruz. Endeksin devam 

eden satış baskısı içerisinde yukarı yönlü bir atak gerçekleştirebilmesi için 11,250 direncinin yukarı kırılması gerekiyor. Ancak 

daha orta vadeli bir yükseliş penceresinin oluşabilmesi ise 11,600 zirve bölgesi üzerinde gündeme gelecektir. 
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Bu hafta yurt içinde reel efektif döviz kuru, TCMB’nin fiyat gelişmeleri değerlendirmesi, mevsimden arındırılmış TÜFE 

göstergesi verileri, Hazine ihaleleri, sanayi üretimi endeksi ve TCMB Başkanı Karahan’ın TBMM sunumu takip edilecek. 

Yurtdışında ABD’de hükümetin kapanması üzerine  ekonomik verilerin açıklanıp açıklanamayacağına dair belirsizlik 

korunuyor. Bu hafta Çarşamba günü açıklanacak Fed FOMC tutanakları, Fed Başkanı Powell ve ECB Başkanı Lagarde 

konuşmaları takip edilecek. 

Sektör ve Şirket Haberleri  

Anadolu Grubu Holding <AGHOL TI> Getir Araç satışı 

Anadolu Grubu Holding’in <AGHOL TI> 100% iştiraki Çelik Motor %25 ortağı olduğu Getir Araç paylarının tamamını toplamda 

5.5 milyon USD’ye (güncel kurdan 229 milyon TL) Tiktak’a devretti. Bu tutar AGHOL’ün güncel net borcunun %0,3’üne ve 

son piyasa değerinin %0,4’üne tekabül etmektedir. Getir Araç, AGHOL finansallarında özkaynak yöntemiyle değerlenen 

yatırımlar olarak gösteriliyordu ve Haziran’25 sonu itibarıyla taşınan değeri (%25 AGHOL payıyla) 220 milyon TL’dir. Haberi 

nötr olarak değerlendiriyoruz. Model Portföyümüzün bir üyesi olan AGHOL için 12 aylık hisse başına 53,2TL hedef 

fiyatımız ve “AL” önerimiz mevcut. 

 

Edemir <EREGL TI> Tata Steel Davası Tazminat Kararı 

 

Erdemir'in <EREGL TI> Tata Steel tarafından açılan ve 2010'dan bu yana süren davada tazminat ödemesine kesin karar 

verildi. Dava tutarı 4,8 milyon Dolar tutarındadır. 

YKY Görüş: Şirketle yaptığımız görüşmeye göre faiz dahil tazminat tutarının, 30/06 itibariyle ayrılan 412 milyon TL'lik 

karşılığın %30-40'ına denk gelmesi bekleniyor. Kalan tutarın (~250 milyon TL) 30/09/2025 finansallarında tek seferlik gelir 

olarak kaydedilmesini bekliyoruz. 15 yıldır süregelen davanın sonlanması ve karşılık tutarının fazla kısmının gelir tablosunda 

net kara pozitif yansıyacak oluşu nedeniyle gelişmeyi hafif pozitif olarak değerlendiriyoruz. 

 

Otokar <OTKAR TI> Eylül 2025 teslimatları - 2025'teki en yüksek aylık askeri araç teslimatı 

Otokar <OTKAR TI>, Eylül 2025 teslimatlarını açıkladı – 2025’teki en yüksek aylık askeri araç teslimatı. 

Otokar, Eylül 2025'te yıllık %57 artışla 699 araç teslim etti. Bu artış, Tunland satışlarının devam eden katkısı 

sayesinde güçlü yurtiçi teslimatlarla (yıllık +%77) desteklendi. Böylelikle Otokar, 3Ç25'te yıllık %36 artışla 1.727 araç 

teslim etti. Otokar, Eylül 2025'te 48 askeri araç teslim etti (Eylül 2024'te 6 adet) ve bu, 2025’teki en yüksek teslimat adedi 

olup, yıl başından bu yana yapılan toplam  askeri araç teslimatını %107 artışla 178'e getirdi. Yurt içi ticari araç teslimatları 

(Tunland hariç) yıllık %18 azaldı; ancak Tunland satışları 241 adede ulaşarak ticari taraftaki zayıflığı telafi etti. Sonuç olarak, 

toplam yurt içi teslimatlar yıllık %77 artışla 451 adede yükseldi. Yurtdışı ticari araç teslimatları (askeri araçlar hariç) yıllık %9 

arttı. Öte yandan, yurtdışına yapılan askeri araç teslimatları geçen yılki sıfır teslimata karşılık 40 adet oldu. Böylece, toplam 

yurtdışı araç teslimatları yıllık %31 artışla 248 adede ulaştı. 

Güçlü operasyonel performansa rağmen, hisse geçtiğimiz ay BIST100'ün %8 altında getiri sağladı. Mevcut fiyatlamanın 

Otokar'ın finansal ve operasyonel performansını tam olarak yansıtmadığını düşünüyoruz. Askeri araç teslimatlarının artması, 

3Ç25 için hem gelir hem de operasyonel marjlara ilişkin Ağustos’taki beklentilerimize kıyasla daha iyi bir görünüm sunabilir. 

Eylül ayı verilerini olumlu olarak değerlendiriyor ve benzer bir piyasa tepkisi bekliyoruz. Otokar'ın 2025’te 7.092 adet 

teslimat yapacağını tahmin ediyoruz. 2025 tahminlerimize göre, hisse 16,9x FD/VAFÖK’ten işlem görüyor ve 2026 

tahminlerimize göre 11,8x’e düşüyor. Model portföyümüzde de yer alan OTKAR için mevcut seviyelerden %61 getiri 
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potansiyeline işaret eden 12 aylık 780TL/hisse hedef fiyatımızı ve “AL” önerimizi yineliyor ve mevcut seviyeleri alım 

fırsatı olarak değerlendiriyoruz.  

Eylül 2025 sonuçlarının detayları: 

▪ Yurtdışı teslimatlar, 40 adet askeri araç teslimatı sayesinde yıllık %31 artışla 248 adede ulaştı. 

▪ 9A25'te, toplam teslimatlar yıllık %45 artışla 5.231 adede ulaştı. Bu artışta, 1.818 adet Tunland ve yıllık %107 artışla 

178 adede ulaşan askeri araç teslimatları rol oynadı. 

▪ Yurt içi teslimatlar, Tunland talebinin desteğiyle (yurt içi satışların %41'i) 9A25'te yıllık %77 arttı. İhracat yıllık %24 

arttı. 

▪ Son 12 ayda, küçük kamyon ve Tunland'ın etkisiyle yurt içi teslimatlar yıllık %90 artarken, otobüs satışlarının %22 

ve askeri araç teslimatları %4 düşmesiyle ihracat yıllık %10 geriledi. 
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Haftalık Veri Akışı 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Çin'de finansal piyasalar resmi 

tatil nedeniyle kapalı olacak

Çin ve Hong Kong’da finansal 

piyasalar resmi tatil nedeniyle 

kapalı olacak

Çin'de finansal piyasalar resmi 

tatil nedeniyle kapalı olacak

Fed Başkanı Jerome Powell 

konuşacak

16:45 Chicago Fed Başkanı 

Austan Goolsbee konuşacak

10 Ekim Cuma6 Ekim Pazartesi 7 Ekim Salı 8 Ekim Çarşamba 9 Ekim Perşembe

Hazine ve Maliye Bakanlığı 8 ay 

vadeli Hazine bonosunun 

yeniden ihracını gerçekleştirecek

TCMB Başkanı Fatih Karahan 

TBMM Plan ve Bütçe 

Komisyonu’nda sunum yapacak

21:00 FOMC toplantı tutanakları 

açıklanacak

10:00 TR - Sanayi Üretimi 

(önceki: %5)

18:00 TCMB Eylül Fiyat 

Gelişmeleri değerlendirmesini 

yayınlayacak

17:30 Hazine ve Maliye Bakanlığı 

eylül ayı hazine nakit

16:00 TÜFE ve Özel Kapsamlı 

TÜFE göstergeleri açıklanacak

20:00 St. Louis Fed Başkanı 

Alberto Musalem konuşacak

17:00 Atlanta Fed Başkanı 

Raphael Bostic konuşacak

14:30 TR - Yabancı yatırımcıların 

bono ve hisse stoku (3 Ekim)
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Açıklanan Kar Payları  (*) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) 

(1) Borsa İstanbul’da işlem gören şirketlerce KAP’a yapılan kar payı (temettü) açıklamalardan derlenmiştir. Burada yer verilen tutarlar ve tarihler, Şirket 

Yönetim Kurulları tarafından Şirket Genel Kurul onayına sunulan teklifleri de içermektedir ve Genel Kurul’da iptal/değişiklik kararları çıkabillir. Dağıtma 

tarihinden 1 gün önce hisseye sahip olunması kardan pay almak için yeterlidir. Kaynak: www.kap.gov.tr 

(2) Son işlem günü kapanış fiyatı.  

(3) PBK: Pay Başı Kar; Brüt: Vergi Kesintisi Öncesi; Net: Vergi Kesintisi sonrası 

(4) Kar Payı Verimi: Pay Başı Brüt Kar Payı / Kapanış Fiyatı 

(5) Kar Dağırım Oranı: Toplam Dağıtılacak Brüt Kar Payı / Geriye Dönük 12 Ay TFRS/TMS  Net Karı ; Şirketlerin Dağıtılabilir Net Karı, TFRS/TMS  Net 

Karından, yasal düzenlemeler nedeniyle farklılık gösterebilir. Bu çalışmada, fikir vermesi açısından, payda kısmında TFRS/TMS  Net Karı dikkate 

alınmıştır. Öte yandan, şirketler, Geçmiş Yıl Karları’nı da dağıtıma konu edebilecekleri için, bu oranın %100’ün üzerine çıkması mümkündür. 
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ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 

yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 

sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 

bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 

bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 

olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 

kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 

olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 

ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 

testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 

risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 

tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 

olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya 

doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu 

değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya Yapı Kredi 

Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya görüşlerle hemfikir 

olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden kaynaklanan makul 

nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve bunlarla doğrudan ve 

dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya herhangi bir sözleşme 

olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile müşterileri arasında önlemeyen 

çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., 

ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan 

hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif 

zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, 

yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul 

kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu 

çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması 

Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı 

Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere 

gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 
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